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                   Välkommen till brf Oden      
                  

 
 
 BRF ODEN HAR ÄVEN EN EGEN HEMSIDA:Odens hemsida  
Besök den gärna för uppdaterad info med mera! 

 

Förvaltning och styrelse 
Brf Oden äger fastigheten belägen på Strandvägen 13 A-B och omfattar 31 
lägenheter. Den andra halvan av huset, 13C och 13D tillhör brf Felix. Föreningens 
syfte är att förvalta fastigheten och mot avgift tillhandahålla bostadsrätter till 
medlemmar i föreningen. 
Till fastigheten hör den mark som byggnaden står på.  
Vågmästarens Samfällighetsförening äger/ansvarar för allt utanför husens väggar 
(utom cykelförrådet) dvs all mark, garage, parkeringsplatser, båtplatser, soprum, 
tvättstugor, övernattningslägenhet mm. Samfälligheten ägs av alla 15 
bostadsrättsföreningar i området samt av ”Gula Villan” som är en egen enhet 
På Vågmästarens hemsida (www.vagmastaren.org) under rubriken Organisation 
finns mailadress till ansvariga inom olika områden samt förteckning över medlemmar 
i Samfällighetens styrelse. Alla föreningar har en representant. För närvarande är vår 
representant Pelle Berg. 
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Städning, fastighetsskötsel mm 
Städning av gemensamma utrymmen görs varje måndag av Klarälvens Städ. Firman 
kan anlitas privat med rabatt.  
Teknisk fastighetsskötsel hanteras av Bredablick. 
 
 

Försäkringar 
Föreningen kräver att varje innehavare av bostadsrätt har en hemförsäkring. Denna 
behöver dock inte omfatta individuell bostadsrättsförsäkring då föreningen har en 
försäkring hos Länsförsäkringar Värmland. Den täcker medlemmens ansvar för 
eventuell skada på fastigheten. 
 

Vatten och värme 
Vatten och värme ingår i månadsavgiften.  
 

El och ventilation 
Varje lägenhet har separat elmätare placerad i el-central. Varje lägenhet 
preliminärdebiteras för el månadsvis i proportion till antal rum. Föreningen 
ombesörjer årsavläsning och reglering av differens mot preliminärdebitering. 
Varje lägenhet har även ett individuellt ventilationssystem med luftintag under 
elementen och utsug genom köksfläkt samt utsugsventiler i våtutrymmen och 
garderob. Luftintagen under elementen får inte täppas till. Filtren bör lossas och 
dammsugas några gånger per år. Var noga med att vända filtret rätt när det sätts 
tillbaka. Vrids det fel släpps luften inte igenom. 
Elementen ska inte luftas. Om något element inte blir varmt beror det på att 
termostaten hängt sig. Kontakta någon i styrelsen för hjälp. 
 

Belysning i huset 
I trapphus och gångar finns lampor som lyser dygnet runt. Viss ständig belysning är 
ett krav från brandmyndigheten. 
 

Nycklar och nyckeltagg 
Till varje lägenhet hör ett antal nycklar och taggar. Det finns även en nyckel till låset 
på den lucka där avstängning av lägenhetens varm- och kallvatten sitter. 
Taggen används för entré, soputrymmen, cykelförråd, tvättstugor, 
övernattningslägenhet, garage mm. 
Vid behov av fler nycklar eller taggar (eller omprogrammering av dessa), kontakta 
någon i styrelsen. 
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Portkod och porttelefon 
Entrédörren öppnas med lägenhetsnyckel, kod eller tag. 
Porttelefonen är kopplad till lägenhetsinnehavarens mobil eller fasta telefon. Dörren 
öppnas, efter svar,  genom att trycka 5 på telefonen. Kontakta någon i styrelsen för 
programmering av telefonnummer till porttelefon samt byte av namnskyltar. 
 

Soprum och återvinningsstation 
Soprum finns i de röda barackerna. Regler för sortering mm framgår av  
www.vagmastaren.org under fliken Återvinning 
 

Cykelrum och cykelförråd 
Cykelrummet finns intill entré 13B.Tvåhjuliga motorfordon få av brandsäkerhetsskäl 
inte parkeras i cykelrummet. 
Cykelförråd finns även i röda längan mitt emot ingång 13B. Detta förråd delas med 
Brf Felix. 
 

Bil - och MC-parkering samt båtplatser 
Inom området finns tre garage samt parkeringsplatser och carports. 
Dessa tillhör Samfälligheten, För att nyttja dem krävs hyreskontrakt- 
Närmare bestämmelser framgår av www.vagmastaren.org fliken 
Inrättningar/Parkering och båtplats. 
Besöksparkeringar finns inom området och är avgiftsbelagda. 
Samfälligheten har även ett antal båtplatser. Till dessa är det normalt kö. 
Anvisning enligt fliken ovan. 
Notera att parkeringsplatser och båtplatser är personliga och följer inte med 
bostadsrätten. De behöver därför sägas upp vid t ex avflyttning. 
 

Tvättstugor 
Inom området finns två tvättstugor, lokaliserade i 13C och 31. 
Närmare bestämmelser framgår av  www.vagmastaren.org fliken 
Inrättningar/Tvättstugor 
 

Gemensamhetslokal / uthyrningslägenhet 
Inom området finns en gemensamhetslokal / gästlägenhet. 
Den är inrymd i bottenplanet på Strandvägen 9 med egen ingång till vänster om 
porten. 
Lokalen kan dels hyras av bostadsrättsinnehavare som övernattningslokalför gäster, 
dels av bostadsrättsföreningar för styrelsemöten. Se  www.vagmastaren.org fliken 
Inrättningar/Gemensamhetslokal  
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TV och bredband 
TV- kanaler och bredband levereras till huset via Sappa. 
Bredband och basutbud från Sappa TV ingår i månadsavgiften. 
 

Ingrepp i fastighet/lägenhet 
Det är inte tillåtet att göra ingrepp i systemen för fastighetens allmänna drift (el, 
vatten, värme, ventilation) eller den bärande konstruktionen (flytta väggar, ändra 
fönster). 
För andra ingrepp, t ex att flytta icke bärande vägg, byta golvbeläggning, ändra 
balkonger eller terrasser krävs godkännande av styrelsen. 
Tapetsera och måla kan var och en göra efter eget önskemål. 
Enligt lagen om bostadsrättsföreningar har styrelsen rätt att inspektera lägenheterna 
för att kontrollera att standarden på dessa inte har försämrats i förhållande till läget 
vid övertagandet. 
 

Brandsäkerhet 
Brandfarliga föremål får inte förvaras i fastighetsförråden. 
Det får inte ställas cyklar, pulkor, barnvagnar etc i entréutrymmen eller trapphus.  
 

Ordning och trivsel 
Gräsmattor, lekplatser etc inom området tillhör Samfälligheten och får disponeras av 
alla boende I området. Marklägenheternas egna uteplatser ska respekteras. 
Det är självklart tillåtet att ha kalas i rimliga former men kontakta gärna dina 
närmaste grannar i förväg. 
 

Behov av reparationer etc 
Vid fel eller brister i gemensamma utrymmen, kontakta någon i styrelsen. 
Är det akut, och ingen i styrelsen kan nås, kontakta i första hand Bredablick med 
vilka vi har avtal om teknisk förvaltning. Telefonnummer 070-177 59 00 
Felanmälan Bredablick 
 
För egna hantverksbehov i lägenheten nyttjar man själv den som är kompetent och 
behörig att utföra arbetet. 
Speciellt vad gäller el och VVS är det ett krav att utföraren har relevant behörighet. 
Om Bredablick anlitas privat, via telefonnummer eller länk ovan, är det viktigt att 
klargöra att det är privat och skall faktureras beställaren 
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Odens styrelse består innevarande verksamhetsår (juli-juni 2024/2025) av. 
Anders Marmon, ordf, 13A, 076-367 89 05 anders.marmon@regionvarmland.se               
Per-Olof (Pelle) Berg, 13B, 070-26 96 375 pellebsweden@gmail.com                                        
Peter Grundström, 13A, 076-186 09 33 p.grundstrom@telia.com                                                 
Birgitta Vestling, 13B, 070-776 70 20 birgitta-vestling@hotmail.com 
Filip Blomqvist, suppl, 13B, 070-763 20 66 filipblomqvist @live.com 
 
 
 
 
 
 
2025-05-27 


